年   月   日

（      農業委員会経由）

福 岡 県 筑 後 農 林 事 務 所 長 殿

住 所

氏 名

工事進捗状況報告書・工事完了報告書

農地法第   条に基づく農地転用許可後の工事進捗状況又は工事完了を下記のとおり

報告します。（※許可の日から３か月後及びその後１年ごと及び工事完了時に報告）

記

１ 許可番号、許可年月日    筑農第   号－         年   月   日

２ 土地の所在及び地番

３ 転用目的

４ 許可面積          田             ㎡

            畑             ㎡

                計             ㎡

５ 工事の進捗状況

 ア 現在までの進捗状況   （進捗率    ％）

※許可申請書の事業計画に記載された土地造成、建築物の建築等の進捗状況を具体的に記入すること。

 イ 今後の計画

ウ 工事が遅延している場合、その理由

 エ 工事完了年月日（又は工事完了予定年月日）      年   月   日

 オ 状況写真    別添のとおり（     年   月   日時点）

※特に転用目的が「資材置き場等」のように、建築物の建築が伴わないものについては、

実際に当該用途に利用していることが判る写真を添付すること。

「特定建築条件付売買予定地」の場合裏面記載のこと

特定建築条件付売買予定地の場合記載

※ 契約の状況がわかる書類（①売買契約締結の状況 ②建築請負契約締結の状況 ③建築確認

の状況 ④土地の引渡しの状況 ⑤農地転用事業者自らが住宅を建築することとなった状況

等）を添付すること。（初回報告で完了している場合も添付）

※「Ｃ 建築契約日」は「Ａ 土地契約日」から３月以内

※「Ｅ 土地引渡日」は宅地造成後に「Ⅾ 建築確認日」又は 住宅建設後

※「Ｂ 建築業者」は転用事業者又は転用事業者が指定する建設業者であること

 地 番 土地購入者
A 土地

契約日
Ｂ建築業者

Ｃ建築

契約日

Ð建築

確認日

Ｅ土地

引渡日

記入例
八町牟田

255-1
大木 太郎 Ｒ4.1.1 Ｏ町建築㈱ Ｒ4.3.31 Ｒ4.5.1 Ｒ4.5.2

１号地

２号地

３号地

４号地

５号地

６号地

７号地

８号地

９号地

10号地

11号地

12号地